
iTunes

Vytvoření účtu v iTunes pro stahování placených aplikací 
(Pro vytvoření účtu je potřeba zadat číslo platební karty.)

1. Po spuštění aplikace iTunes ve Vašem počítači zvolte vlevo „iTunes Store“. Potom 
vpravo nahoře klikněte na „Přihlásit se“.

2. V zobrazeném okně klikněte na položku „Vytvořit nový účet“.  



3. Na další  obrazovce klikněte vpravo dole na „Continue“.  

4. Přečtěte si a potvrďte smluvní podmínky používání služby a následně vpravo dole 
klikněte na „Continue“. 



5. V dalším kroku vyplňte e-mail (Vaše uživatelské jméno, pod kterým se budete 
přihlašovat), zvolte heslo a znovu heslo pro kontrolu zopakujte. Do políčka „Question“ 
vložte kontrolní otázku (např. číslo OP) a do políčka „Answer“ napište odpověď na 
tuto otázku (tyto údaje slouží pro ověření totožnosti při ztrátě hesla). Vyplňte datum 
narození a v případě zájmu zaškrtněte položky pro přijímání informačních materiálů 
a novinek z iTunes Store. Následně klikněte na „Continue“.  

6. Na další straně zvolte typ Vaší bankovní karty, zadejte její číslo a bezpečnostní kód 
(poslední trojčíslí vytištěné na zadní straně karty). Doplňte datum konce platnosti 
karty (uvedeno pod číslem karty). Poté v „Billing Address“ doplňte titul, jméno, 
příjmení, adresu, PSČ, město a telefon a následně klikněte na „Continue“.  



7. Na další obrazovce je již potvrzení s e-mailovou adresou, na kterou byl zaslán 
aktivační e-mail.  

8. Vyzvedněte si aktivační e-mail a v něm klikněte na „Verify Now“.  



9. Na zobrazené stránce doplňte e-mailovou adresu, Vaše heslo z iTunes Store 
a klikněte na „Verify Address“. 

10.  Následně zvolte „Return to the Store“.  



11.  Váš účet je hotov, klikněte na „Done“. Nyní se již můžete do App Store přihlásit  
       i z Vašeho iPadu. 


